[image: image1.png]

	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

	COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

	GABINETE DO COORDENADOR

São Paulo, 00 de Janeiro de 2015
Ofício GC nº 000/2015
Assunto: Liberação de servidor
Prezado Senhor,

Consultamos Vossa Senhoria quanto a possibilidade de liberar a profissional XXXX XXXX, RG: 0000000, Médico, Efetivo, do Centro de Vigilância Epidemiológica “Professor Alexandre Vranjac”, para exercer o cargo de XXXXX XXXXX, no Gabinete do Ministro da Saúde, conforme Aviso nº 00/GM/MS, anexo.

Na oportunidade, elevamos nossos protestos de estima e consideração.
Xxxx Xxxxx
Cargo
Ilustríssimo Senhor

Dr. Xxxxx Xxxx
Coordenador de Saúde
Coordenadoria de Controle de Doenças
Secretaria de Estado da Saúde
XXX/zzzz
Av. Doutor Arnaldo, 351 – Xº andar – sala X – São Paulo – CEP: 01246-000

Telefone: (11) 0000-0000 / FAX: (11) 0000-0000

[image: image1.png]